
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 179 Sábado 27 de julio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 38904

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
29

13
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y TURISMO

29134 Anuncio de formalización de la Oficina Española de Patentes y Marcas.
Objeto:  Contratación  del  servicio  médico  en  la  sede  de  la  Oficina
Española  de  Patentes  y  Marcas.  Expediente  C032/13.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Oficina Española de Patentes y Marcas.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.
c) Número de expediente: C032/13.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http: sede.oepm.gob.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Contratación  del  servicio  médico  en  la  sede  de  la  Oficina

Española  de  Patentes  y  Marcas.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 85000000

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 116.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 58.000,00 euros. Importe total:
58.000,000 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 25 de junio de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 28 de junio de 2013.
c) Contratista: Trauma Assistance, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 49.100,00 euros. Importe

total: 49.100,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Constituye la oferta más ventajosa para la

Administración.

Madrid, 3 de julio de 2013.- La Directora general, Patricia García-Escudero
Márquez.

ID: A130040551-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-07-27T01:59:55+0200




